

ESCOLA BELO JARDIM

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite nº 01/2022

Data e hora de abertura: 15/06/2022 às 15h. Objeto: Materiais de Expediente, Pedagógico, Higiene/Limpeza.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	NOME DA EMPRESA PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME		NOME DA EMPRESA PLP SOLUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI		NOME DA EMPRESA PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO		NOME DA EMPRESA HERCULES DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA (ALFA SERVIÇOS)		NOME DA EMPRESA			
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
				01	Foto condutor impressora Samsung MLT – R-204	Unid	1	94,50	94,50	745,66	745,66	NC	NC	93,00	93,00
02	Foto condutor impressora HP a laser MFP 432 FDN	Unid	2	163,50	327,00	531,25	1.062,50	NC	NC	160,00	320,00				
03	Tonner impressora HP a laser MFP 432 FDN para 15 mil cópias	Unid	3	345,00	1.035,00	660,75	1.982,25	NC	NC	300,00	900,00				
04	Tonner TN 1060 para impressora Brother DCP 1512	Unid	1	63,00	63,00	485,87	485,87	NC	NC	90,00	90,00				
05	Tonner para impressora a laser Samsung SCX 3405 referência 101	Unid	2	125,00	250,00	291,10	582,20	NC	NC	120,00	240,00				
06	Registro de gás cozinha para botijão P-13 com medidor manômetro mangueira de ½ + abraçadeiras	Unid	2	58,00	116,00	57,78	115,56	NC	NC	93,00	186,00				
07	Kit 4 cores para impressora jato de tinta Epson frascos com 100 ml original	Kit	1	164,00	164,00	594,98	594,98	NC	NC	158,00	158,00				
08	Lixeira pedal aço inox capacidade 12 litros	Unid	2	145,00	290,00	343,66	687,32	NC	NC	109,00	218,00				
09	Lã de aço esponja tipo Bombril fardo com 14 pacotes de 8 unidades	FD	2	29,90	59,80	54,42	108,84	NC	NC	35,00	70,00				
10	Pilha comum “AAA”	Unid	51	1,35	68,85	2,76	140,76	4,00	204,00	1,90	96,90				
11	Pilha alcalina “AA”	Unid	16	4,35	69,60	2,98	47,68	3,00	48,00	5,00	80,00				
12	Pilha alcalina “AAA”	Unid	10	4,35	43,50	2,76	27,60	5,00	50,00	5,00	50,00				
13	Bateria alcalina 9V	Unid	2	11,70	23,40	14,66	29,32	NC	NC	25,00	50,00				
14	Papel contact rolo com 25 metros, transparente.	Rolo	2	93,50	187,00	NC	NC	86,00	172,00	88,00	176,00				
15	Marca texto cores variadas caixa com 12 unidades	CX	1	28,50	28,50	NC	NC	14,00	14,00	30,00	30,00				
16	Bastão de cola quente grossa espessura 11,3mm X 30 cm	Unid	53	1,20	63,60	NC	NC	1,25	66,25	3,50	185,50				

17	Flanela amarela 30x40cm	Unid	30	4,80	144,00	6,27	188,10	NC	NC	3,50	105,00		
18	Cola para isopor e EVA frascos com 90 ml	Unid	25	6,80	170,00	NC	NC	7,00	175,00	5,90	147,50		
19	TNT cores variadas rolo com 50 metros cores verde escuro, vermelho, amarelo.	Rolo	3	132,90	398,70	NC	NC	100,00	300,00	115,00	345,00		
20	Sabão em pó caixa com 24x500kg	CX	2	129,90	259,80	217,43	434,86	68,00	136,00	155,00	310,00		
21	Limpa alumínio caixa com 12X500 ml	CX	1	43,50	43,50	62,48	62,48	54,00	54,00	48,00	48,00		
22	Detergente líquido caixa com 24X500 ml	CX	2	42,00	84,00	89,01	168,02	70,00	140,00	63,00	126,00		
23	Sabão em barra caixa com 50 unidades	CX	1	69,90	69,90	182,60	182,60	NC	NC	145,00	145,00		
24	Caneta esferográfica tampa ventilada ponta em tungstênio cx com 50 unidades cores preto e azul	CX	2	43,50	87,00	NC	NC	23,50	47,00	38,00	76,00		
25	Fita dupla face transparente 18 mm X 30 m	Unid	25	8,90	222,50	NC	NC	5,50	137,50	11,00	275,00		
26	Fita gomada transparente larga 45x48mt	Unid	16	3,90	62,40	NC	NC	4,00	64,00	6,40	102,40		
27	Almofada de carimbo média 11 cm X 8cm	Unid	2	8,50	17,00	NC	NC	10,00	20,00	12,00	34,00		
28	Pincel marcador para quadro branco recarregável similar ao Pilot cx com 10 unidades cores preto e azul	CX	2	89,70	179,40	NC	NC	70,00	140,00	69,00	138,00		
29													
30													
31													
32													
33													
34													
35													
TOTAL					555,45		190,84		806,50		2.319,50		-

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CE/BJ/JUNHO/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.299 de 03/06/2022, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas, PAPELARIA AMAZÔNIA – EIRELI – ME, nos itens 04, 09, 10, 13, 16, 21, 22, 23, 26 e 27 com o valor total de R\$ 555,45 (quinhentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos), PLP SOLUÇÕES E COMÉRCIO - EIRELI, nos itens: 06, 11 e 12 com o valor total de R\$ 190,84 (cento e noventa reais e oitenta e quatro centavos); PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO, nos itens 14, 15, 19, 20, 24 e 25 com valor total de R\$ 806,50 (oitocentos e seis reais e cinquenta centavos); HERCULES DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA (ALFA SERVIÇOS), nos itens 01, 02, 03, 05, 07, 08, 17, 18 e 28 com valor total de R\$ 2.319,50 (dois mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR EDITAL			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR EDITAL			
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR EDITAL			